[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация
 Бектышского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456573,   с. Бектыш  Еткульского   района, Челябинской   области,    ул. Комсомольская, 12

ОГРН   1027406636690   ИНН  7430000238   КПП  743001001                          тел. (245) 9-93-91

  « 27 » марта 2017г.   № 19
   п. Бектыш
Об отмене постановления
администрации Бектышского

сельского поселения от 24.02.2016г. № 11
 «Об утверждении административного

регламента исполнения Муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков для
индивидуального жилищного  строительства»
администрацией  Бектышского сельского поселения»
В соответствии с  п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137 ФЗ « О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Бектышского сельского поселения от 24.02.2016г. №11 «Об утверждении административного регламента  исполнения Муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного  строительства»  администрацией  Бектышского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Бектышского сельского поселения Ю.В. Ершову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бектышского сельского поселения                                     А.Ф.Березина